СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.11.2017 г.  № 43

О  назначении досрочных выборов главы
Песковского сельского поселения

     В соответствии пунктом 4 ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 13 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» , пунктом 4 части 2  статьи 27 Устава Песковского сельского поселения, Совет народных депутатов
                                            РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы главы Песковского сельского поселения на 11.02.2018г.
2. Предусмотреть  в бюджете Песковского сельского поселения на 2018г
          денежные       средства на проведение   досрочных выборов главы   Песковского         сельского   поселения.
3.      Решение опубликовать в официальном периодическом печатном
         издании «Песковский муниципальный вестник».
4.      Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы
Песковского сельского поселения                                Л.В. Дворникова